

First of all, we would like to thank you for the review of the article, and the opportunity to resend the revised article. We have read the meticulous review of the article with care and interest, and we thank both the editor and the revisers for the high quality of the comments made, which we think have significantly helped improve the article's quality. We will now answer/comment upon the various aspects mentioned in the review. Also, we have highlighted in the revised manuscript the information/explanation that supports our responses to the reviewer's criticisms and also the modifications we have made in line with the reviewers' recommendations.

Reviewer #1:

First of all, we would like to sincerely thank you for your reviews. We know that it is altruistic work that requires time and effort.

It seems that some mistakes went unnoticed in the first language revision. We have re-sent this new version to a professional English speaker language reviewer, and we think that the manuscript is currently of the highest language quality.

(No specific comments on the scientific content of the manuscript were done by Reviewer #1)

Reviewer #2:

We would like to really thank you for your reviews and your comments which we think have significantly helped improve the article's quality.

It seems that some mistakes went unnoticed in the first language revision. We have incorporated all your grammar and languages suggestions and we have re-sent this new version to a professional English speaker language reviewer, and we think that the manuscript is currently of the highest language quality.

Specific comments:

- We have also incorporated the references to support the sentences, as you suggested in your comments.
- We have clarified the sentence about the diagnosis of CSH.
- With regard to the SPRITELY trial endpoints, we have modified the sentence “bradycardia resulting in pacemaker insertion” (that it is literally how appears in the article abstract) in favor of “resulting in an intervention” (that it is literally how appears in the article text)
- We have also clarified the endpoints of the PRESS study.